
Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

1 / 10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:490363-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Dębno: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 154-490363

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 210
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Biadolinach Szlacheckich
Adres pocztowy: Biadoliny Szlacheckie 44
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-828
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

1 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

2 / 10

Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Jaworsku
Adres pocztowy: Jaworsko 151
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Dudka w Niedźwiedzy
Adres pocztowy: Niedźwiedza 130
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Łoniowej
Adres pocztowy: Łoniowa 155
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Porąbce Uszewskiej im. Juliana Tuwima
Adres pocztowy: Porąbka Uszewska 330
Miejscowość: Porąbka Uszewska
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-854
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

2 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

3 / 10

Oficjalna nazwa: Publiczne Przedszkole w Woli Dębińskiej im. Jana Pawła II
Adres pocztowy: Wola Dębińska 2
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dębnie
Adres pocztowy: Dębno 212
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Maszkienicach
Adres pocztowy: Maszkienice 51
Miejscowość: Biadoliny Szlacheckie
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-828
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zespół Szkolno-Przedszkolny w Łysej Górze
Adres pocztowy: Łysa Góra 275
Miejscowość: Łysa Góra
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-853
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

3 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/


Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

4 / 10

Oficjalna nazwa: Zakład Usług Komunalnych Gminy Dębno
Adres pocztowy: Wola Dębińska 240
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Publiczny Żłobek w Sufczynie
Adres pocztowy: Sufczyn 250A
Miejscowość: Dębno
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-852
Państwo: Polska
E-mail: zamowieniapubliczne@gminadebno.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.gminadebno.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dębno i jej jednostek organizacyjnych
Numer referencyjny: RWI.271.12.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla Gminy Dębno i jej jednostek organizacyjnych

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

4 / 10

mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
mailto:zamowieniapubliczne@gminadebno.pl
http://www.gminadebno.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno


Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

5 / 10

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność
09000000 Produkty naftowe, paliwo, energia elektryczna i inne źródła energii

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren Gminy Dębno

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej do punktów poboru energii elektrycznej 
Zamawiającego na zasadach określonych w ustawie z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1385 z późn. zm.), zw. dalej „ustawa Prawo energetyczne” oraz w wydanych na 
jej podstawie aktach wykonawczych, o określonych standardach jakościowych. Standardy jakościowe energii 
elektrycznej opisane są w ustawie Prawo energetyczne, w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 
22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. z 2023r., poz. 819), w rozporządzeniu Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie 
sposobu kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2505 z późn. zm.).
2. Szacunkowa, łączna ilość energii elektrycznej przewidziana do dostarczenia w okresie obowiązywania 
Umowy wynosi 1570,500 MWh.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania i zasady realizacji zamówienia określone są 
w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 3 do SWZ wraz z wykazem punktów 
poboru energii elektrycznej stanowiących Załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

5 / 10



Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

6 / 10

Wykaz i krótki opis warunków:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada ważną koncesję na prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, 
zgodnie z przepisami ustawy prawo energetyczne.
Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej jest 
spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada 
uprawnienia do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje elementy
Zamówienia, do którego realizacji te uprawnienia są wymagane.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca, którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa aktualną koncesję na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią 
elektryczną, wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki, zgodnie z przepisami ustawy prawo
energetyczne.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) posiada środki finansowe lub zdolność kredytową na kwotę nie mniejszą niż 1.200.000,00 zł (jeden milion 
dwieście tysięcy złotych);
2) jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną tego ubezpieczenia nie mniejszą niż 1.200.000,00 zł (jeden 
milion dwieście tysięcy złotych).
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – warunek, o którym mowa w 
powyżej w pkt 1, muszą spełniać łącznie Wykonawcy wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – warunek, o którym mowa w 
powyżej w pkt 2, musi spełniać każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni Wykonawcy.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej w pkt 1, Wykonawca którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, składa informację banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającą 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym 
niż 3 miesiące przed jej złożeniem.
Na potwierdzenie spełnienia warunku, o którym mowa powyżej w pkt 2, Wykonawca którego oferta zostanie 
najwyżej oceniona, składa dokumenty potwierdzające, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

6 / 10



Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

7 / 10

Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, licząc wstecz od dnia w którym 
upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał a 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonuje, co najmniej 2 (dwa) zamówienia
(umowy) obejmujące swym zakresem dostawy energii elektrycznej przy czym każde z tych zamówień było 
świadczone przez okres nie krótszy niż 12 miesięcy a wartość dostaw była nie mniejsza niż 1500 MWh.
Na potwierdzenie spełnienia warunków, o których mowa powyżej, Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej 
oceniona, składa wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych 
również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy 
te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca z 
przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy. Wzór 
wykazu stanowi Załącznik nr 7 do SWZ. Okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upływa 
termin składania ofert.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia – warunek muszą spełniać 
łącznie Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia.
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia dołączają do oferty oświadczenie, z którego 
wynika, które elementy zamówienia wykonają poszczególni wykonawcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zawarto w Projektowanych postanowieniach umowy stanowiących Załącznik nr 3 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/09/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 17/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/09/2023
Czas lokalny: 10:30

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

7 / 10



Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

8 / 10

Miejsce:
Otwarcie ofert zostanie dokonane poprzez rozszyfrowanie ofert złożonych za pośrednictwem Platformy 
zakupowej.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości 35 000,00 PLN (słownie: 
trzydzieści pięć tysięcy złotych). Szczegółowe informacje ws. wadium zawarte są w SWZ.
2. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie:
2.1. art. 108 ust. 1 ustawy PZP
2.2. art. 109 ust. 1 pkt 4, 5, 7–10 ustawy PZP
2.3. art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r. poz. 835),
2.4. art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków 
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
3. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
określone przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
4. Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający zażąda:
4.1. oświadczeń i dokumentów, o których mowa w par. 2 pkt 1 lit. „a” i „b”, pkt 2, pkt 6 i pkt 7 lit. „a”, „b”, „c”, 
„d”, „i” rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. 
z 2020, poz. 2415) dalej „rozporządzenie”;
4.2. dokumentów i oświadczeń, o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia;
4.3. oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 2 ustawy, stanowiącego dowód potwierdzający brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
5. Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy.
6. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności 
składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń, odbywa się przy użyciu 

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

8 / 10



Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

9 / 10

środków komunikacji elektronicznej zapewnionych przez Platformę zakupową dostępną pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/pn/gminadebno.
6.1. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie 
zakupowej tj.:
6.1.1. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s,
6.1.2. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ 
lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje,
6.1.3. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie wersja 10 0.,
6.1.4. włączona obsługa JavaScript,
6.1.5. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny obsługujący format plików .pdf,
6.1.6. Platforma zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji sieciowej - kodowanie UTF8,
6.1.7. oznaczenie czasu odbioru danych przez platformę zakupową stanowi datę oraz dokładny czas 
(hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego Urzędu Miar.
6.1.7. Zamawiający określa dopuszczalne formaty przesyłanych danych w txt, rtf, pdf ,xps, odt, ods, odp, doc, 
xls, ppt, docx, xlsx, pptx, csv, jpg, jpeg, tif, tiff, geotiff, png, svg, wav, mp3, avi, mpg, mpeg, mp4, m4a, mpeg4, 
ogg, ogv, zip, tar, gz, gzip, 7z, html, xhtml, css, xml, xsd, gml, rng, xsl, xslt, TSL, XMLsig, XAdES, CAdES, 
ASIC,XMLenc.
7. Pozostałe informacje dotyczące środków komunikacji elektronicznej opisane są w pkt 1.4 SWZ

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy.
2. Odwołanie przysługuje na:
2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

9 / 10

https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
https://platformazakupowa.pl/pn/gminadebno
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza


Dz.U./S S154
11/08/2023
490363-2023-PL

10 / 10

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/08/2023

11/08/2023 S154
https://ted.europa.eu/TED

10 / 10

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

		2023-08-11T07:10:38+0200
	ARHS SPIKESEED 4da7a46698b6fe5cc1e612e9227576cfc3fa8855




